
 

Werbkowice, dn. 25.10.2019 r. 
 

 

 

Protokół z przebiegu oceny prac Wojewódzkiego Konkursu Plastycznego 

 

,, ZAUROCZENI  LUBELSZCZYZNĄ” 

 

Komisja w składzie: 

 

1. Barbara Szeptuch artysta plastyk, nauczyciel rysunku i malarstwa  

w   Liceum Plastycznym w Zamościu – przewodnicząca, 

2. Małgorzata Majewska-Tkaczuk – nauczyciel nauczania początkowego 

     w Szkole Podstawowej w Werbkowicach – członek, 

3. Zdzisława Tracz -Mardofel nauczyciel plastyki w szkole Podstawowej 

    w Werbkowicach- sekretarz, 

 w dniu 25.10.2019 r. dokonała przeglądu i oceny 140 prac plastycznych 

nadesłanych na konkurs pt ,, ZAUROCZENI LUBELSZCZYZNĄ” pod 

patronatem Lubelskiego Kuratora Oświaty, Marszałka Województwa 

Lubelskiego oraz Wójta Gminy Werbkowice z 20 następujących szkół: 

 

 Zespół Szkół im. Henryka Sienkiewicza w Grabowcu;   

 Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Pawła II w Hrubieszowie;  

 Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Zamościu; 

 I Społeczna Szkoła Podstawowa im. Unii Europejskiej w Zamościu; 

 Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Krynicach; 

 Szkoła Podstawowa w Miączynie; 

 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kotlicach;  

 Szkoła Podstawowa im. Siostry Wandy Longiny Trudzińskiej  

             i Siedmiu Wychowanków w Sahryniu;          

 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Michalowie; 

 Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego  

w Werbkowicach; 

 Publiczna Szkoła Podstawowa w Nabrożu Kolonii; 

 Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica w Ulhówku;  

 Szkoła Podstawowa im. 30 Pułku Strzelców kaniowskich i AK  

             w Kolonii Hostynne; 

 Publiczna Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Zimnie; 

 Szkoła Podstawowa im. Ordynacji Zamojskiej w Sabaudii; 

 Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica w Niedzieliskach; 

 Publiczna Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Malicach; 

 Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Wiszniowie; 



 Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bolesława Prusa w Mirczu; 

 Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kolejarzy Ofiar II Wojny Światowej 

w Gozdowie; 

 

  Po  analizie wszystkich  prac  prezentujących  wysoki poziom  artystyczny 

i estetyczny komisja przyznała nagrody i wyróżnienia w dwóch kategoriach; 

 

                         Kategoria: klasy IV – VI 

Nagrody otrzymali: 

 Dariusz Załoga kl. IV – SP w Kotlicach, n-l Agata Romańska, 

 Aleksandra Fiedorek kl. VI – SP w Miączynie, n-l Agata Romańska, 

 Maria Brogowska kl IV – I Społeczna SP w Zamościu, n-l Małgorzata 

Wiśniewska, 

 Dorota Kulik kl. IV – SP w Werbkowicach, n-l Zdzisława Tracz-

Mardofel, 

 Kacper Kawka kl. IV – SP w Hostynnem Kolonii, n-l Zdzisława Tracz-

Mardofel, 

 Nagrodę Dyrektora Szkoły Podstawowej w Werbkowicach otrzymała 

Julia Piotrowska kl. V – SP w Werbkowicach, n-l Zdzisława Tracz-

Mardofel, 

 

Wyróżnienia otrzymali: 

 Agnieszka Wróblewska kl. IV – SP w Kotlicach, n-l Agata 

Romańska, 

 Jakub Kukiełka kl. IV i Martyna Hrysiak kl. VI – SP w Miączynie, 

n-l Agata Romańska, 

 Martyna Kurys kl. IV i Natalia Świstowska kl. IV I Społeczna SP w 

Zamościu, n-l Małgorzata Wiśniewska, 

 Dawid Malinowski kl. VI – SP w Gozdowie, n-l Grażyna 

Kwietniewska, 

 Julia Pogorzelska kl. VI – SP w Malicach, n-l Aneta Kędzierawska, 

 Martyna Pyc kl. V – SP w Niedzieliskach, n-l Mariola Wróblewska, 

 Anita Siudak kl. VI – SP w Sahryniu, n-l Danuta Butryn, 

 Jagoda Taranowicz kl. VI – SP w Zimnie, n-l Jolanta Jędrusina, 

 Dominika Hacia kl. V – SP w Krynicach, Alina Wiśniewska, 

 Zuzanna Kapusta kl. IV, Alicja Dobrzyńska kl. VI i Sebastian 

Naworol kl. V- PSP w Hostynnem Kolonii, n-l Zdzisława Tracz-

Mardofel, 

 Magdalena Krempla kl. V, Agnieszka Semaj kl. VI i Mateusz 

Wierzejski kl. IV SP w Werbkowicach, n-l Zdisława Tracz-Mardofel. 

 

 



  Kategoria: klasy VII –VIII 

 Nagrody otrzymali: 

 Oliwier Serafin kl. VII – SP w Miączynie, N-l Agata Romańska, 

 Aniela Cichowlaz kl. VIII – PSP w Nabrożu Kolonii, n-l Bożena 

Łasocha, 

 Barbara Pupiec kl. VII – SP nr 2 w Zamościu, n-l Iwona Zawiślak, 

 Kamila Dziomaga kl. VII – SP nr 3 w Hrubieszowie, n-l Aneta 

Franke, 

 Emilia Jarosz kl. VII – PSP w Malicach, n-l Aneta Kędzierawska, 

 Nagrodę V-ce Dyrektora Szkoły Podstawowej w Werbkowicach 

otrzymał Szymon Łobocki kl VII – PSP w Mirczu, n-l Dorota Smoll 

 

Wyróżnienia otrzymali: 

 Maciej Gałecki kl. VII – SP nr 3 w Hrubieszowie, n-l Aneta 

Franke, 

 Weronika Mazurek kl. VII i Aleksandra Omelczuk kl. VII– PSP 

Malice, n-l Aneta Kędzierawska, 

 Karol Litwin kl. VII – ZS w Grabowcu, n-l Magda Steć, 

 Weronika Węgrzynowska kl. VIII – PSP w Hostynnem Kolonii, 

n-l Zdzisława Tracz-Mardofel, 

 Oliwia Gruszecka kl. VII – SP w Miączynie, n-l Agata Romańska, 

 Kamil Kliszcz kl. VII – SP nr 2 w Zamościu, n-l Iwona Zawiślak, 

 Aleksandra Petryna kl. VII – SP w Ulhówku, n-l Celina 

Trześniowsk 

 

  Nagrody, wyróżnienia oraz wszystkie koszty związane z organizacją 

konkursu zostały ufundowane przez:  

Wojewódzki Urząd Marszałkowski w Lublinie, prywatną firmę 

BETOTECHNIKA Werbkowice, Dyrektora Cukrowni Werbkowice, Bank 

Spółdzielczy Werbkowice, Wójta Gminy Werbkowice.  

 

Rozdanie nagród i wyróżnień nastąpi dnia 26 listopada 2019r 

o godzinie 10 w Szkole Podstawowej w Werbkowicach, zapraszamy. 


